
2018 年 6 月 15 日 
管理本部 

本社移転に伴う固定電話の不通について 
 

 

拝啓 

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜わり、厚

く御礼申し上げます。 

この度、弊社は本社を東京都江東区枝川（豊洲）から東京都中央区八丁堀へ移転し、

2018 年 6 月 25 日（月）より新本社での営業を開始致します。 

つきましては、本社移転に伴う電話工事により下記の期間は電話が不通となります。皆

様には多大なるご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【新本社住所】 
東京都中央区八丁堀 1-10-7 TMG 八丁堀ビル 9F 

 
【電話が不通となる期間】 

2018 年 6 月 22 日（金）17:30 ～ 6 月 24 日（日）17:30 
※工事状況により終了時刻は多少前後する場合がございます。予めご了承く 

ださい。 
※上記の期間で、お急ぎの場合は各担当者の携帯電話へお掛けください。 

 

移転に際しまして、ご不便、ご迷惑をおかけすることもあるかと存じますが、何卒ご理

解賜わりますようお願い致します。 

 

今後とも、変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 


